股票简称：宁沪高速      股票代码：600377      编号：临2015-040
江苏宁沪高速公路股份有限公司

第八届四次董事会公告

兹公告江苏宁沪高速公路股份有限公司（“本公司”）于2015年12月29日下午在中国江苏省南京市仙林大道6号公司会议室召开第8届4次董事会（“会议”）；应到董事10人，实到10人，监事会成员和高层管理人员列席了会议，会议由钱永祥先生主持。会议召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议审议并通过了以下事项：

1、提议常青先生担任本公司非执行董事，并批准本公司与常先生签订委聘书，任期自2016年第一次临时股东大会日起至2017年度股东周年大会召开日止，并将此提案交2016年第一次临时股东大会审议。

2、提议尚红女士担任本公司执行董事，并批准本公司与尚女士签订执行董事委聘合同，任期自2016年第一次临时股东大会日起至2017年度股东周年大会召开日止，并将此提案交2016年第一次临时股东大会审议。

3、批准董事陈祥辉先生因工作分工变动原因辞去本公司非执行董事、董事会战略委员会委员职务；陈祥辉先生在公司任职期间，勤勉尽责地履行董事职责，董事会对陈祥辉先生在公司治理、经营管理、投资发展等方面所做出的贡献表示衷心感谢。
4、审议并批准本公司附属子公司江苏广靖锡澄有限责任公司出资不超过人民币8亿元投资常州至宜兴高速公路一期项目：本项目为江苏省高速公路网规划中“五纵九横五联”的“纵三”组成部分，通过常州西绕城高速北接五峰山过江通道，南联宁杭高速公路。常州至宜兴高速公路建成后，将形成中国北方通过京沪高速公路，从五峰山通道过江，经常州西、宜兴东，顺接宁杭高速公路，进而连接东南沿海的国内南北向公路交通主通道。根据本项目工可报告，一期项目路线长18.094km，其中7.05km为八车道高速公路，11.044km为六车道高速公路，投资估算约人民币29.18亿元，其中40%为资本金[省级出资60%(江苏广靖锡澄有限责任公司代表省级出资)，地方配套出资40%]，60%为银行贷款，计划于2016年开工，2019年建成。根据初步测算，预计常宜高速一期权益资本税后财务内部收益率将达8.92%，具有一定的投资价值。同时，董事会授权董事钱永祥先生处理后续相关事宜。公司会根据项目进展做进一步公告。
5、审议并批准公司按《企业会计准则》相关规定，将撤除312国道沪宁段收费站、提前终止收费经营权形成的资产损失共计人民币624,530,141.64元，在2015年度进行一次性处置。

6、批准本公司、本公司附属子公司江苏广靖锡澄高速公路有限责任公司及本公司全资子公司江苏宁常镇溧高速公路有限公司与江苏高速公路联网营运管理有限公司续签ETC客服网点房屋租赁协议的日常关联交易；并授权董事钱永祥先生处理相关事宜。
关联董事钱永祥先生、陈祥辉先生、杜文毅先生均对此议案回避表决。

7、批准本公司拟利用自有闲置资金购买商业银行发行的短期保本理财产品，期限1个月以内，收益超过银行同期存款利率，额度不超过人民币3亿元；并授权董事钱永祥先生处理相关事宜。待本公司购买理财产品后会做进一步公告。
8、批准《审计委员会工作细则》修订稿，授权公司秘书将修订稿刊载至香港联合交易所有限公司、上海证券交易所及本公司的网页，并作出所有其认为合宜、必须或便利的安排。

议案表决情况：
议案1-5及议案7-8同意票为10票，无反对票或弃权票。
议案6，回避表决的关联董事有3人，其余7名董事均为同意票；无反对票或弃权票。

特此公告。
附件：候选董事简历

江苏宁沪高速公路股份有限公司董事会

》独立董事就会计估计变更意见函》及

二○一五年十二月三十日
候选董事简历

常青先生
1963年出生，大学学历，学士学位。历任江苏省常州市交通局副局长、党委副书记兼常州市港务管理局副局长、常州市建设局副局长、常州市交通局局长、党委副书记兼常州市港务管理局局长。曾担任中共江苏省常州市委秘书长。现任江苏交通控股有限公司总经理、党委副书记。常先生长期从事管理工作，具有丰富的经济管理和交通管理经验。
尚红女士
1963年出生，大学学历，高级工程师。尚女士自1985年7月至1993年5月在南京金陵职业大学土建系任教；1993年6月加入本公司，先后担任计划科副科长、科长，投资发展部副经理、经理以及总经理助理等职，现任本公司副总经理。尚女士长期从事工程管理、投资分析及项目管理工作。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

13